mil once a las veinte horas, en el local social de la sociedad anónima denominada: 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CIUDAD DE MONTALVO S.A. 

(COTRACIMSA)., se reúnen en Junta General de Accionistas, los siguientes accionistas Srs. 

JOSÉ MANUEL VIVANCO CARRIÓN propietario de ciento cuarenta y cuatro (144) 

acciones; MILTON ALFONZO AGUIAR VERDEZOTO propietario de cincuenta y seis 

(56) acciones, ANGEL ELIAS ARANDA ARMIJOS propietario de cincuenta y seis (56) 

acciones; RAMÓN FERNANDO ECHEVERRIA GAVIDIA propietario de cincuenta y seis 

(56) acciones;